ДУМА

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ  № 68/215
от « 29 » октября 2013 г.

Об установлении стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по Советскому сельскому поселению на 2014 год
    В соответствии  с Постановлением  Правительства РФ от 17.12.2010  № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы» Законом Волгоградской области от 20.10.2000г №448-ОД «О поддержке органами государственной власти и местного самоуправления молодых семей в улучшении жилищных условий на территории Волгоградской области, постановлением Администрации Волгоградской области от «14» декабря 2010 г. № 658-п «О долгосрочной областной целевой программе «Молодой семье – доступное жилье» на 2011- 2015 годы»,  руководствуясь Уставом Советского сельского поселения, Дума Советского сельского поселения
Р Е Ш И Л А:

1. Установить на 2014 год  норматив стоимости 1 кв.метра общей площади жилья для расчета размера социальной выплаты по Советскому сельскому поселению в размере 20 (двадцать) тысяч рублей.
2. Решение Думы Советского сельского поселения № 43/150 от 10.04.2012 года (в редакции Решения № 47/165 от 19.07.2012 года) утрачивает силу с 01.01.2014 года.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2014 года.
4. Настоящее решение подлежит официальному  обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Советского сельского поселения.
   Глава Советского                                                        Председатель Думы
   сельского поселения

                       Советского сельского поселения

   ______________ В.В. Коннова                       ______________ В.В. Зиновьев